
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2015/2016 
ВИП СУПЕР МАШКА ЛИГА 

(ПРОЛЕТЕН ДЕЛ) 
 

I коло - 19/20/.09.2015 год.      II коло - 26/27.09.2015 год. 

  

ГРК БОРЕЦ - МЕТАЛУРГ 2     МЕТАЛУРГ 2 - ОХРИД 2013  

ПРИЛЕП 2010 - ПЕЛИСТЕР    МЕТАЛУРГ - РАБОТНИЧКИ  

ПРОЛЕТ 62 - РАДОВИШ     РАДОВИШ - ВАРДАР ЈУНИОР  

ВАРДАР ЈУНИОР - МЕТАЛУРГ    ПЕЛИСТЕР - ПРОЛЕТ 62 

РАБОТНИЧКИ - ОХРИД 2013    ГРК БОРЕЦ - ПРИЛЕП 2010  

  

      

III коло - 03/04.10.2015 год.    IV коло - 07/08.10.2015  год. (среда-четвр.) 

 

ПРИЛЕП 2010 - МЕТАЛУРГ 2    МЕТАЛУРГ 2 - МЕТАЛУРГ  

ПРОЛЕТ 62 - ГРК БОРЕЦ      РАДОВИШ - ОХРИД 2013  

ВАРДАР ЈУНИОР - ПЕЛИСТЕР     ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ  

РАБОТНИЧКИ - РАДОВИШ    ГРК БОРЕЦ - ВАРДАР ЈУНИОР  

ОХРИД 2013 - МЕТАЛУРГ      ПРИЛЕП 2010 - ПРОЛЕТ 62 

 

 

V коло - 10/11.10.2015  год.     VI коло - 17/18.10.2015  год.  

  

ПРОЛЕТ 62 - МЕТАЛУРГ 2    МЕТАЛУРГ 2 - РАДОВИШ 

ВАРДАР ЈУНИОР - ПРИЛЕП 2010       ПЕЛИСТЕР - МЕТАЛУРГ 

РАБОТНИЧКИ - ГРК БОРЕЦ     ГРК БОРЕЦ - ОХРИД 2013 

ОХРИД 2013 - ПЕЛИСТЕР      ПРИЛЕП 2010 - РАБОТНИЧКИ   

МЕТАЛУРГ - РАДОВИШ     ПРОЛЕТ 62 - ВАРДАР ЈУНИОР 

   

      

VII коло - 24/25.10.2015  год.    VIII коло 31.10/01.11.2015  год.  

 

  ВАРДАР ЈУНИОР - МЕТАЛУРГ 2     МЕТАЛУРГ 2 - ПЕЛИСТЕР 

РАБОТНИЧКИ - ПРОЛЕТ 62    ГРК БОРЕЦ - РАДОВИШ       

ОХРИД 2013 - ПРИЛЕП 2010     ПРИЛЕП 2010 - МЕТАЛУРГ  

МЕТАЛУРГ - ГРК БОРЕЦ      ПРОЛЕТ 62 - ОХРИД 2013 

РАДОВИШ - ПЕЛИСТЕР     ВАРДАР ЈУНИОР - РАБОТНИЧКИ 

       

 

02.11-08.11.2015  год.     IX коло - 14/15.11.2015  год. 

 

ЕХФ  НЕДЕЛА      РАБОТНИЧКИ - МЕТАЛУРГ 2 

       ОХРИД 2013 - ВАРДАР ЈУНИОР 

       МЕТАЛУРГ - ПРОЛЕТ 62 

       РАДОВИШ - ПРИЛЕП 2010 

       ПЕЛИСТЕР - ГРК БОРЕЦ 

 

 

X коло - 21/22.11.2015  год.     XI коло - 28/29.11.2015  год. 

 

МЕТАЛУРГ 2 - ГРК БОРЕЦ    ОХРИД 2013 - МЕТАЛУРГ 2 

ПЕЛИСТЕР - ПРИЛЕП 2010    РАБОТНИЧКИ - МЕТАЛУРГ 

РАДОВИШ - ПРОЛЕТ 62     ВАРДАР ЈУНИОР - РАДОВИШ 

МЕТАЛАУРГ - ВАРДАР ЈУНИОР    ПРОЛЕТ 62 - ПЕЛИСТЕР 

ОХРИД 2013 - РАБОТНИЧКИ    ПРИЛЕП 2010 - ГРК БОРЕЦ 

 

 

XII коло - 05/06.12.2015  год.    XIII коло - 12/13.12.2015  год. 

 

МЕТАЛУРГ 2 - ПРИЛЕП 2010    МЕТАЛУРГ - МЕТАЛУРГ 2 

ГРК БОРЕЦ - ПРОЛЕТ 62     ОХРИД 2013 - РАДОВИШ 

ПЕЛИСТЕР - ВАРДАР ЈУНИОР    РАБОТНИЧКИ - ПЕЛИСТЕР 

РАДОВИШ - РАБОТНИЧКИ    ВАРДАР ЈУНИОР - ГРК БОРЕЦ 

МЕТАЛУРГ - ОХРИД 2013     ПРОЛЕТ 62 - ПРИЛЕП 2010 



 

XIV коло – 19/20.12.2015  год. 

 

МЕТАЛУРГ 2 - ПРОЛЕТ 62 

ПРИЛЕП 2010 - ВАРДАР ЈУНИОР 

ГРК БОРЕЦ - РАБОТНИЧКИ 

ПЕЛИСТЕР - ОХРИД 2013 

РАДОВИШ - МЕТАЛУРГ 

 

 

 

XV коло – 12/13.03.2016 год.    XVI коло – 19/20.03.2016 год. 

 

РАДОВИШ - МЕТАЛУРГ 2    МЕТАЛУРГ 2 - ВАРДАР ЈУНИОР   

МЕТАЛУРГ - ПЕЛИСТЕР     ПРОЛЕТ 62 - РАБОТНИЧКИ 

ОХРИД 2013 - ГРК БОРЕЦ     ПРИЛЕП 2010 - ОХРИД 2013 

РАБОТНИЧКИ -  ПРИЛЕП 2010    ГРК БОРЕЦ - МЕТАЛУРГ 

ВАРДАР ЈУНИОР - ПРОЛЕТ 62    ПЕЛИСТЕР - РАДОВИШ 

 

XVII коло – 26/27.03.2016 год.    XVIIIколо – 02/03.04.2016 год. 

 

ПЕЛИСТЕР - МЕТАЛУРГ 2    МЕТАЛУРГ 2 - РАБОТНИЧКИ 

РАДОВИШ - ГРК БОРЕЦ     ВАРДАР ЈУНИОР - ОХРИД 2013 

МЕТАЛУРГ - ПРИЛЕП 2010    ПРОЛЕТ 62 -  МЕТАЛУРГ 

ОХРИД 2013 - ПРОЛЕТ 62     ПРИЛЕП 2010  - РАДОВИШ 

РАБОТНИЧКИ - ВАРДАР ЈУНИОР    ГРК БОРЕЦ - ПЕЛИСТЕР 

 

 

П.С. Во текот на првенството можно е да дојде до промена на календарот за 

потребите на сениорската машка репрезентација. 
 

    
 

    КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРИ 

 


